REPUBLIKA E SHQIPERISE

PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE

Adresa: Rruga “Sotir PECI”, Nr. 26
TIRANE

Nr.é‘éri&gProt

LENDA: RAPORTI FINANCIAR VJETOR 2015

DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR Tk ZGJEDHJEVE
TIRANE

BAZA LIGJORE: Mbéshtetur n& Vendimin tuaj me nr.3 daté 18.01.2011 po

ju parashtrojmé sipas

Lidhjes 2 t& k&tij vendimi Raportin Financiar Vjetor t&¢ 2015,

1.1 Té ardhurat

1. | Financimi i buxhetit pér 2015 —_
2. | Qera ambjenti —_
3. | Kuotat ¢ Anétaréve t& Komitetit Qendror 244 200
4. | Kuotat e Angtar8sisg sé Partisé 204 240
5. | Donacione -

1 bank;

Si¢ shihet edhe nga t& dhénat ¢ mésipérm:
1. Financimi nga buxhetii shtetit pérbén__ — % t€ t& ardhurave
2. Donacionetzéné  — %

3. Kuotat e Andtaréve t& Komitetit Qendror dhe t& angtarsiss <©© o
4. Qerate ambjenteve _— %
1.2 Shpenzimet
1. Shpenzime e pérditshme pér stafin/personelin —
2. Shpenzime pér Energji Elekirike 400
3. Shpenzime pér Ujé 4 QO




| Shpenzime pér Telefon e cel.postare 5000
Taksat e Bashkisg N ) —
Kancelari ‘ 24625
Hotele e djeta, udhetime &4800
Karburant _ _ _ L FOoeo
Qera _ 2406000
ST 3 Shpenzime té ndryshme _ 3300
N Fushata e 21 Qershorit te Zgjedhjeve Lokale 445 F£L5

Pér t& gjitha shpenzimet vetém £C0 % jané likujduar népérmjet agkés dhe jané t&
dokumentuara me fatura tatimore dhe kuponin e kasés. Ndérsa ©S%e shpenzimeve jang
likujduar me banké me dokumentacion t& rregullt tatimor.

1.3 Aktivet dhe Pasivet

Seliné e kemi né pérdorim me gera

Mjetet e transportit kané vlerén fillestare né kontabilitet
Ku amortizimi né vite kap vlerén

Inventari ekonomik

i

i

1.3.1 Hua dhe linjat e kreditit

Gjaté gjithé aktivitetit ton& nuk e kemi praktikuar procesin e hua marrjes si dhe
t& linjés s& kredit.

Jemi né pritje t& ¢eljes s€ fondeve t€ buxhetit pér vitin 2016

KRYEFINANCIER PERFAQESUESI LIGJORI
PARTISE NE KQZ

Shahin CACA -

3




